

STEFANO TADDEUCCI

Impiegato

Via di Pinco, 2/C - 55012 Marlia -
Capannori (Lu)
Italiana

stefano.taddeucci@gmail.co
m



Professionista della vendita al dettaglio proattivo e orientato al cliente, con oltre 4 anni di esperienza nei negozi rinomati. Ha ricevuto 3 "Passion Awards" per aver fornito un servizio clienti eccezionale e ha superato costantemente gli obiettivi di KPI per i mystery shopper.

COMPETENZE

- Competenze meccaniche, ottima conoscenza del sistema AS400, utilizzo di Excel, Word, PLM, Autocad ed Elettracad.

LINGUE

- Inglese — elementare

ESPERIENZA

Impiegato tecnico

aprile 2001 — Attuale

Toscotec SpA | Lucca, Italia

Impiegato presso Toscotec, azienda leader nel settore cartario lucchese, in ufficio tecnico da maggio 2022, mi occupo dello studio per la standardizzazione dei componenti e della loro codifica e di una continua ricerca ed attuazione di soluzioni sempre più efficienti e sostenibili per la preparazione e realizzazione dell'impianto della polpa.

Fino al maggio 2022 sono stato responsabile del magazzino, gestendo un gruppo di 6 persone, occupandomi delle registrazioni sia della merce in ingresso che in uscita, ordini per reintegro materiali di consumo dell'officina e materiale per piccole commesse che non venivano gestite dal ns. ufficio acquisti nonché tutto il materiale necessario alle manutenzioni.

Controllo carico e scarico materiali a magazzino con relativa associazione del costo da imputare o stonare dalle commesse in essere, con relativa gestione dell'inventario annuale.

Ho contribuito con idee semplici ma efficaci a migliorare la tracciabilità dei componenti presso i reparti produttivi e la successiva digitalizzazione del magazzino.

Responsabile magazzino

Giu2000 — Marzo 2001

Dolcemente SaS | Capannori, Lucca

Mi occupavo della gestione del magazzino e dell'organizzazione delle spedizioni verso i nostri clienti.

Magazziniere

Mag. 1999 — Giu2000

Molitoria Val di Serchio | Capannori, Lucca

Seguivo la preparazione del materiale da consegnare su pallet e poi il carico su autocarro con rispettiva consegna, oltre a servire i clienti al dettaglio.

ISTRUZIONE

Tecnico meccanico

Ambientato nel 1988 — Giu 1994

Istituto professionale G.Giorgi | Lucca